
0 ICE
l Zno/m.o

r'"'"

DODATEK Č. 11

ke smlouvě o provádění úklidových prací ze dne 28. 2. 2006

[.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

zastoupený:
IČO:
bankovní spojeni:

a

Zhotovitel:

zastoupený:
IČO:
bankovnjspojenÍ:
identifikace:

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 znojmo
MUDr. Miroslav Kavka, MBA ředitel nemocnice

000 92 584 DIČ CZ00092584
číslo účtu

Saj a.s.
Novodvorská 1062/12, 142 OO Praha
Vierou Jiroutovou, prokuristou
256 43 169 DIČ CZ 25643169

číslo účtu
Obchodní rejstřik vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
5187

se dohodly na uzavření dodatku č. 11 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 2. 2006 ve znění pozdějších dodatků takto:

0

1. Na základě nařízení vlády ČR o zvýšeni minimální mzdy a v souladu s ustanovením ČI. VI. ,,Cena", odst.
Vl.1.2 smlouvy o dílo, se navyšuje ,,Cena za další nepravidelný úklid" o 10 %. Z tohoto důvodu se mění
text dodatku Č. 5., odst.2 ze dne 7.12.2010 takto:

2. Pro stanoveni ceny za další nepravidelný úklid podle ČI. ll, odst. ll. 2. této smlouvy, smluvní strany
dohodly způsob výpočtu ceny. Cena těchto prací bude stanovena podle počtu skutečně odpracovaných
hodin, násobených hodinovou zúčtovací sazbou (HZS). Pro tento výpočet smluvní stra ny dohodly použít
hodinové zúčtovací sazby (HZS), která Činí:

· Úklidu po malováni nebo stěhováni
· Úklidu po malovániv sobotu nebo v neděli
· Úklidu po malování ve státní svátek
· Úklidu po provádění oprav nebo dňčích stavebních prací
· Úklidu v případech havárii
· Mimořádného mytí oken
" Strojového vymývání podlah
· Kladeni metalických vosků
· Úklidu balkónů lůžkových odd. nové nemocnice

Dále pokračuje text nezměněn.

od. bez DPH
/hod. bez DPH
hod. bez DPH
od. bez DPH
od. bez DPH

' bez DPH
m' bez DPH
m' bez DPH

od. bez DPH



1. Ostatní ustanoveni smlouvy a jejich příloh se nemění.
2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2018.
3. Tento dodatek je vyhotoven 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Ve Znojmě, dne: 29, 06. 2018 , ,,,,,, ,,,, Z g , C Z_o47

Za objednatele Za zhotovitele

MUDr. Miroslav Kavka, MBA

Ředitel nemocnice

tkmůcnice zn
příspěvková org
!'Zrodav KAVKA

.,. 7;·.y n,

Viera Jiroutová

'::;'

'

PiC:

' r'

\


